‐S聡

別記第 7号様式 (第 9条 )

令和 6年度 補 助 金 等 実 績 報 告 書

令和 6年 (2024年 )年 12月  9日

函 館 市 長  大 泉  潤 様
住所 函館市日乃出町 1番 20号

補助事業者等

氏名 株式会社 三海幸 _

代表者 代表取締役 荒田 栄作

(函館市海外向け展示商談会等出展補助金)

補助専華等のえ F00D  STYLE  TaDan 2024 出 事業

令和 6年 6月 13日 函経食をもつて補助金等の交付の決定を受けた上記の函館市

海外向け展示商談会等出展ネ甫助事業等は,令和 6年 11月 29日 完了したので,関係

書類を添えて報告します。               r
記

1 補助事業等着手日   令和 6年  6月 28日

2 補助金等交付決定通知額  金 126, 000円

3補 助 金 振 込 先

銀行名 支店名 口座種類 口座番号

口座落義

(カ ナ)

別記第 8号様式 (第 9条 )

(注)1.実績書の内容は,詳細に記載する
2。 その他必要と認めた書類を添付す

補 助 事 業 等 の 実 績 書

。 (別紙も可)

と。

と

こ

＞
」

る

名  称
F00D STYLE Japan 2024出展事業

開 催 期 日
令和 6年 10月 9日 (水)～ 10月 10日 (本 )

開 催 場 所

東京ビッグサイ ト 東ホール

主催者 ,共催者お

よび後援者等
主催 :F00D STYLE Japan実行委員会

参 加 人 員 ‐

補助事業等の内容
との商談

て の

・弊社商品に興味を持つて頂いた会社様との名刺交換

補助事業等の実施

による効果

。新規顧客 4件程度との取引開始及び OEM等の具体的な商

談が進行。

旅 行 実 績

10/8 函館発→羽田着

10/9-10/10   F00D STYLE 」apan 2024彦黄力日

(10/8～ 10/11 東京 3泊 4日 )

10/■  羽田発→函館着

備  考

別記第 9号様式 (第 9条 )

補 助 事 業 等 の 収 支 決 算 書

支出の部

H又支葬引客置 6円

(注) 1,こ の様式は,′備助寺金等の交付に係る実績報告をする場合に使用すること。
2.金額の単位は,「円」とすること。

項   目 本年度予算額 本年度決算額 増  減 内  訳

自己資金

市補助金

150,000

150,000

126,960

126,000

△23,040

△24,000

合  計 300,000 252,960 △47,040

項   目 本年度予算額 本年度決算額 増  減 内  訳

出展料

旅費

備品輸送費

外注費

140,000

104,000

6,000

50,000

ン140,000

69,096

5,914

37,950

0

△34,904

△86

△ 12,050

合  計 300,000 252,960
ど

△ 47,040

別記第 10号様式 (第 9条 )

補 助 事 業 等 の 支 出 経 費 の 内 訳

(函館市海外向け展示商談会等出展補助金)
の

(注) 1,こ の様式は,補助事業等の収支決算書の支出の部に係る経費について,
詳細に記栽すること。

2.金額の単位は実績報告の場合「円」とすること。

項   目 決算額 内   訳 補助対象額

出展料 140,000 F00D STYLE Japan 2024 出展料 140,000

旅費 69,096 航空費 函館⇔羽田往復
税抜 31,155

東京宿泊費 3泊

税抜 37,941´

69,996

輸送費 5,914 商品および備品の輸送費

ヤマト運輸
会社⇔会場   税抜 5,914

5,914

外注費 37,950 マネキン委託料 2日 間
税抜 37,950

37,950

合   計 252,960 252,960